

Szczecin, 8 kwietnia 2013 r.

STANOWISKO DZIAŁKOWCÓW Z ROD „MIEJSKI” W SUCHANIU W
SPRAWIE PROJEKTU USTAWY O RODZINNYCH OGRODACH
DZIAŁKOWYCH ZAPROPONOWANYCH PRZEZ PO

Jesteśmy oburzeni treścią projektu ustawy o ogrodach działkowych przedstawionym przez PO. Założenia tam zawarte w rzeczywistości doprowadzą do rozdrobnienia naszego środowiska. Nie możemy także zrozumieć dlaczego PO chce doprowadzić do nacjonalizacji i komunalizacji majątku Polskiego Związku Działkowców, gdyż majątek ten faktycznie był tworzony przez te wszystkie lata trwania tej pozarządowej instytucji przez nas, zatem uznajemy że jest to kradzież tego co stworzyliśmy i na co ciężko pracowaliśmy. Nie możemy pogodzić się z tym, że ignoruje się głos prawie miliona osób użytkujących działki w ROD oraz ich rodzin tworząc jakże sprzeczny z naszymi interesami projekt ustawy.

Dlatego zwracamy się do Pani Marszałek z prośbą o rozważne przeanalizowanie wszystkich projektów, które wpłynęły do Sejmu a podczas debatowania nad nimi kierowanie się naszym dobrem oraz dobrem naszych rodzin oraz miliona rodzin w całej Polsce. Wierzymy, że obywatelski projekt ustawy, zostanie przyjęty jako ten który najpełniej zabezpiecza nam dalsze spokojne użytkowanie działek w ROD a rozwiązania destruktywne dla środowiska ogrodniczego w Polsce i Polskiego Związku Działkowców jako samorządnej organizacji pozarządowej broniącej interesy najuboższych, zostaną odrzucone.

L.p.	Imię i nazwisko	ROD	Podpis
1	Marzena Walus		Walus
2	Dorota Jastrzebek		Jastrzebek
3	Elżbieta Józwicka		Józwicka
4	Świątek Marlena		Świątek
5	Perzina z Janina		Perzina
6	Stankowski Ryszard		Stankowski
7	Keszczajńska Lucyna		Keszczajńska
8	Jurek Kazimierz		Jurek

9	Gralaska Teresa		Gralaska
10	Microwska Tefia		h. Morowickie
11	Kurman Jozefina		Kurman
12	Turroci Krysztyna		Turroci
13	Gopolska Grazyna		Gopolska
14	Eveline Anna		Eveline
15	Jan Kujala		12-12
16	Stankus Bogus		Stankus
17	Marcjanin Karol		Marcjanin
18	Semczak Wlodek		Semczak
19	Jaworski Adam		Jaworski
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			